Señor **Pablo Andrés Calderón Calle** Guayaquil.-

De mis consideraciones:

Por medio de la presente me complace informarle a usted que los accioniastas fundadores de la compañía **TRANSPORTESCALDERON S.A.** en su contrato constitutivo han acordado designarlo a usted como **GERENTE GENERAL** de la compañía por el período de cinco años.

En el ejercicio de sus funciones le corresponderá la Representación Legal, Judicial y Extrajudicial de la compañía de forma individual y las demás responsabilidades estipuladas en la ley y en el Estatuto Social de la Compañía.

La compañía **TRANSPORTESCALDERON S.A.** se constituyo mediante escritura pública otorgada el día trece de junio del dos mil diecinueve en la Notaria Vigesima Tercera del cantón Guayaquil.

Atentamente.

Pablo Gien Walderón Muñoz

Socio Fundador

ACEPTO el nombramiento de <u>GERENTE GENERAL</u> de la compañía TRANSPORTESCALDERON S.A. Guayaquil, 13 de junio del 2019.

Pablo Andrés Calderón Calle

C.C. 0919577080

Registro de la Propiedad y Mercantil del Cantón Milagro

Juan Montalvo No. 510 entre Pedro Carbo y Bolívar

Número de Repertorio:

2019 256

EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN MILAGRO, certifica que en esta fecha se inscribió(eron) el(los) siguiente(s) acto(s):

1.- Con fecha Cinco de Julio de Dos Mil Diecinueve queda inscrito el acto o contrato NOMBRAMIENTO en el Registro de NOMBRAMIENTOS de tomo 1 de fojas 446 a 449 con el número de inscripción 85 celebrado entre: ([CALDERON CALLE PABLO ANDRES en calidad de GERENTE GENERAL], [CIA. TRANSPORTESCALDERON S.A. en calidad de REPRESENTADA]).

Ab. Jorge Falquez Maldonado

